
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2ША* 2015 г. №_

О внесении изменения в регламент взаимодействия 
при осуществлении закупок товаров, работ, услуг 

для заказчиков города Рязани, утвержденный 
постановлением администрации города 

Рязани от 27.12.2013 № 5625

В целях оптимизации взаимодействия структурных подразделений 

администрации города Рязани при осуществлении закупок товаров, работ, услуг 

для заказчиков города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в регламент взаимодействия при осуществлении 

закупок товаров, работ, услуг для заказчиков города Рязани, утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 27.12.2013 № 5625 «Об утверждении 

регламента взаимодействия при осуществлении закупок товаров, работ, услуг 

для заказчиков города Рязани» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 01.07.2014 № 2768, от 16.12.2014 № 6023, от 03.03.2015 № 949), изложив 

абзац второй пункта 2.8 в следующей редакции:

«Документация о закупках на бумажном носителе должна полностью 

соответствовать документации о закупках в форме электронного документа. 

Документация о закупках, объектом которых являются объекты, указанные 

в подпунктах 3, 4, 5 пункта 2.4 Регламента, должны быть согласованы 

и завизированы управлением капитального строительства администрации 

города Рязани. Заявка, документация о закупках, проектная документация 

в форме электронных документов направляются заказчиком на адрес 

электронной почты окз4279@уапс!ехл,и. Ответственность за достоверность сведений, 

содержащихся в документации о закупках и Заявке в форме электронных документов, 

несет заказчик. Отдел по торгам осуществляет предварительную проверку



Заявки, поданной на бумажном носителе, на соответствие Закону, Положению, 

Регламенту.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава администрации О.Е.Булеков


